
ELEKTROHERBICID

ZASSO XPS

NOVINKA

Pro více informací kontaktujte vašeho prodejce: 
Ing. Lukáš Renčín |  +420 702 239 811  |  rencin@agrotec.cz
AGROTEC a.s., Brněnská 74, 693 01 Hustopeče

www.eagrotec.cz

Jedná se o elektroherbicid pro ekologickou likvidaci plevelů v řádkových kulturách jako jsou 
vinohrady či sady. Toto zařízení je schopno za pomoci vysokého napětí řádově až 8000 V 
likvidovat plevele či zelené rostliny bez přímého vlivu na kulturní plodinu. Díky pohyblivým 
bočním ramenům s hmatači se aplikační elektrody vyhýbají jednotlivým kmínkům kulturní 
plodiny a přímým kontaktem elektrod se zeleným materiálem dochází k citlivé regulaci 
plevelů v bezprostřední blízkosti kulturní plodiny.

ELEKTROHERBICID ZASSO XPS 
Aplikace stroje Vinice
Rozměry stroje Délka 1790 mm; výška 1450 mm; nastavitelná šířka mezi 1560 mm a 2000 mm
Rozšíření 200 mm a 400 mm k dispozici na obou stranách
Kompatibilní šířka vinice 1,8 m až 3,0 m (včetně rozšíření o 400 mm)
Pracovní záběr elektrické aplikace 500 mm na obou stranách (250 mm staticky a 300 mm výkyvně)
Hmotnost cca 1200 kg
Pohon stroje Od traktoru pro výrobu vysokonapěťové elektřiny
Rychlost Rychlost až 4 km/h
Výkon 2 možnosti: 18 kW nebo 24 kW (XPS Power Boost)
Napětí 8,000 V
požadavky na výkon 75 HP
Otáčky vývodového hřídele 540 otáček za minutu
Hydraulika Vyžadován 1 dvojčinný okruh



OŠETŘENÉ VS. NEOŠETŘENÉ ŘÁDKY

PŘED PO 15 DNECH

ELEKTROHERBICID

ZASSO XPS


